

Suwałki, 12.02.2016 r.

ZP.271.015.2016.ICH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.015.2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Przebudowa ulicy Świerkowej w Suwałkach – etap II (na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Papieża Jana Pawła II)*”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015, poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 11.02.2016 r. przez jednego z Wykonawców:

**Treść pytania nr 1:**

Gazownia wymaga uzgodnienia wymian skrzynek gazowych czy były takie uzgodnienia?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że wymiana skrzynek gazowych nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

**Treść pytania nr 2:**

Czy istnieje dokumentacja lub warunki wydane przez gazownię dotyczące konserwacji spawów na istniejącym gazociągu?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamówienie obejmuje konserwację złączy gazociągu, zgodnie z roboczymi ustaleniami z Gazownią.

**Treść pytania nr 3:**

Czy w ramach pozycji dotyczącej bieżącej konserwacji gazociągu należy wycenić przebudowę odcinka biegnącego pod rondem?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zgodnie z zamiennym planem zagospodarowania, rondo nie będzie budowane. W związku z tym gazociąg pod rondem nie podlega przebudowie i pozostanie w chodniku.

**Treść pytania nr 4:**

Projekt obejmuje większy zakres robót z branży sanitarnej niż przedmiar czy przy wycenie brać pod uwagę tylko przedmiar czy cały zakres projektu?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Należy wycenić zakres robót zawarty w przedmiarze branży sanitarnej.

Z up. PREZYDENTA

*Mariusz Klimczyk*  
SEKRETARZ MIASTA